
 
 

UCHWAŁA NR LIV/1478/22 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulica Garncarska na nazwę ulica Eugeniusza Geta-Stankiewicza. 

§ 2. Przebieg ulicy Eugeniusza Geta-Stankiewicza w obrębie Stare Miasto określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Ewa Wolak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 3472



Eu
ge
ni
us
za
 G
et
a-
St
an
ki
ew
icz
a

bulw.Dunikowskiego

St
yk
i i
 K
os
sa
ka

Purkyniego

pl. Polski

WROCŁAW
OBRĘB STARE MIASTO

Odra¹
Załącznik

do uchwały nr LIV/1478/22

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3472


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-07-04T09:53:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




